
Konkursas „Aš Jus išsirinkau ir paskyriau, kad eitumėte ir duotumėte vaisių!"

There are no translations available.

2019 m. gegužės 7 d. Šiaulių vyskupijos Pastoracinio centro Didžiojoje salėje (Tilžės g. 186,
Šiauliai) vyko mokinių konkurso „Aš Jus išsirinkau ir paskyriau, kad eitumėte ir duotumėte
vaisių! (pgl. Jn 15,16)" baigiamasis renginys ir laureatų apdovanojimas. Renginyje dalyvavusius
laureatus pasveikino ir diplomais bei atminimo dovanėlėmis apdovanojo Šiaulių vyskupas
Eugenijus Bartulis ir KC vadovė Danutė Kratukienė.      Iš daugiau nei 300 dalyvavusių visos
vyskupijos 1-12 kl. mokinių prizininke ir trečios vietos laimėtoja tapo mūsų mokyklos 6b kl.
mokinė Luka Zigmantaitė. Sveikiname ją ir linkime dar didesnių pergalių ateityje!
Taip pat didžiuojamės ir džiaugiamės visais tikybą lankančiais 1-8 kl. mokinukais, dalyvavusiais
šiame konkurse. Dėkojame už jūsų visų pastangas ir aktyvumą.
Tikybos mokytoja Nijolė M.
{gallery}2019-05-pasirinkau_ir_paskyriau{/gallery}

 1 / 1


